
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 27.3.2020 

ZADAVATEL:  PS Brno, s.r.o. 
Sídlem:   Vídeňská 153/119b, 619 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Lukáš Merta, MBA, jednatel 
IČO:    25506820 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Podpora genderové rovnosti ve společnosti PS Brno 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
V odst. 10.1. Zadávací dokumentace (str. 6 ZD) je uvedeno:  
*** 
10.1. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice splňuje dodavatel, který předloží:  
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.  
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání “Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 
*** 
Jsou výše jmenované dokumenty požadovány v originále/ověřené kopii, anebo postačí prostá kopie? 
(Zákon č. 134/2016 Sb. toto specifikuje, ale Zadávací dokumentace se na něj, pokud jsme to 
nepřehlédli, nikde neodvolává.) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Pro prokázání splnění kvalifikace postačuje doložení sprosté kopie dokumentu. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V odst. 19.1. Zadávací dokumentace (str. 11 ZD) je uvedeno: 
*** 
Ad 1) Odbornost lektorů – praxe (40 %)  
Uchazeč předloží v nabídce níže uvedenou vyplněnou tabulku podloženou životopisy vybraných lektorů 
a orientační výčet jimi realizovaných vzdělávacích aktivit (u aktivit bude uveden rok realizace a bude 
zřejmá oblast vzdělávání). 
*** 
Zmiňovanou tabulku jsme však nikde v Zadávací dokumentaci nenalezli. Můžete ji, prosím, doplnit, 
případně poskytnout přesné vysvětlení, jak má vypadat? Nebo se má jednat o tabulku, která je přílohou 
č. 3. SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ (Seznam osob, které se budou podílet na plnění)? 
 



 

 

 2  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Tabulkou, je myšlena tabulka, která je přílohou č. 3 Smlouvy o zajištění vzdělání. 
 
 
Dotaz č. 3: 
(Plně chápeme, že situace v níže zmíněné záležitosti se může změnit, a to i významně, nicméně uvítali 
bychom i předběžnou informaci.) 
S ohledem na vyhlášený stav nouze a na něj navazující režim práce z domova v mnoha organizacích, 
bude na adrese zástupce zadavatele zajištěn příjem pošty tak, jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci, 
anebo je na místě počítat s jistým omezením? (Dle čl. 18.2. Zadávací dokumentace, „Dodavatel může 
nabídku zaslat na adresu zástupce zadavatele prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní 
poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik 
převzetí nabídky.“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
S ohledem na situaci, která je v České republice se příjem nabídek upravil a to na pracovní dny 
od 8:00 do 12.00 h.  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel upravuje čl. 4.4 zadávací dokumentace, jelikož byla chybně uvedena předpokládaná 
hodnota. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.260.000,- Kč bez DPH. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec lhůty pro podání žádostí o účast:  Datum: 16.4.2020  Hodina: 12:00 
 
 
 
Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 
Zadávací servis, s.r.o. 
Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 
Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2020-03-27T12:36:51+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




